

入札者及び入札結果

契約の名称 南警察署管内外交通信号機その他保守業務
 入札公告日 令和3年3月1日
 入札執行日時 令和3年3月16日 14時50分

入札者名	区分	入札金額	予定数量	合計金額	摘要	
(株)北信工	保守点検委託料	33,600,000	1	33,600,000		
	雪落とし	車両灯器	800	235		188,000
		表示装置等	4,100	6		24,600
		信号機電源付加装置	2,800	1		2,800
		道路標識	1,000	40		40,000
		小計				255,400
	計			33,855,400		
北明電気工業(株)	保守点検委託料	33,300,000	1	33,300,000	落札	
	雪落とし	車両灯器	800	235		188,000
		表示装置等	4,100	6		24,600
		信号機電源付加装置	2,800	1		2,800
		道路標識	1,000	40		40,000
		小計				255,400
	計			33,555,400		
(株)保工北海道	保守点検委託料	33,700,000	1	33,700,000		
	雪落とし	車両灯器	800	235		188,000
		表示装置等	4,000	6		24,000
		信号機電源付加装置	3,000	1		3,000
		道路標識	1,000	40		40,000
		小計				255,000
	計			33,955,000		
和商(株)	保守点検委託料	33,750,000	1	33,750,000		
	雪落とし	車両灯器	800	235		188,000
		表示装置等	4,000	6		24,000
		信号機電源付加装置	2,900	1		2,900
		道路標識	1,000	40		40,000
		小計				254,900
	計			34,004,900		

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。